PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO, LAZER E TURISMO
Avenida Integração, 50 – Centro – Curvelo/MG – (38) 3721-7907 – cultura@curvelo.mg.gov.br

_________________________________________________________________________

RESULTADO FINAL EDITAL 001/2024 – CONCESSÃO DE COTAS DE PATROCÍNIO DESTINADAS A
BLOCOS DE CARNAVAL DO MUNICÍPIO DE CURVELO – MINAS GERAIS

Aos 22 dias do mês de janeiro de 2024, a Comissão Avaliadora para cumprimento do
Edital de Patrocínio nº 001/2024, conforme Portaria 12.563 de 9 de janeiro de 2024, de
acordo com o item 9.3.5 do referido Edital, reuniu-se para análise final e julgamento das
propostas técnicas, habilitação jurídica e fiscal dos blocos de carnaval de Curvelo.

Considerando que foram apresentadas 7 (sete) propostas técnicas, a Comissão de
Avaliação Técnica DECLARA o abaixo descrito:

PROPOSTA TÉCNICA , PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, HABILITAÇÃO JURÍDICA E
FISCAL

Nº Bloco Responsável Data de
apresentação

Local Observações

01 Bloco dos Amantes Bruno Ribas 9/02/24 de
17:00 às
23:00

Oiti Bar
Rua Cel
Canabrava,3
70

Classificado

02 Bloco Galo Doido Rogério
Fernandes de
Menezes

9/02/24

20:00 às
23:30

Casa do
Espetinho –
Avenida
Integração,
esquina com
Rua Primeiro
de Maio

Classificado

03 Bloco Pé Vermelho Samara de
Souza Silva

10/02/24

15:00 às
22:00

Campo do
Bela Vista

Classificado

04 Bloco Amigos da Vila Marlon Alves da
Silva

10/02/24 e
13/02/24

14:00 às
22:00

Jhon Jhon
Espetinho –
Rua Xavier
Rolin

Classificado

05 Bloco Carnarock Gustavo
Austenio da
Silva Ireno

12/02/24

15:00 às
20:00

Bar Casa da
Árvore – Rua
Olavo Bilac-
148

Classificado

06 Bloco Segunda sem Lei Odirlei Parceli
Dias Rodrigues

12/02/24

11:00 às
23:00

Jhon Jhon
Espetinho –
Rua Xavier
Rolin

Classificado

mailto:cultura@curvelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO, LAZER E TURISMO
Avenida Integração, 50 – Centro – Curvelo/MG – (38) 3721-7907 – cultura@curvelo.mg.gov.br

_________________________________________________________________________

Proceda a publicação do resultado dos classificados no  endereço eletrônico
https://pmagil.curvelo.mg.gov.br/pmAgilNET/PGN/pgnEditais.aspx.

Viviane Marques Teixeira – Presidente Comissão

Gislaine Matos Santos

Karina Soares da Boa Morte

mailto:cultura@curvelo.mg.gov.br